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e-Faturada NACE Koduna Uygun KDV Oran Kontrolü Uygulaması Ertelenmiştir 

 

Gelir İdaresi Başkanlığının e-belge sitesinde 16.03.2026 tarihinde yayınlanan duyurusunda; Özel 

Entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen tüm elektronik belgelerde kullanılacak sicil ve faaliyet kodu 

kontrollerinin 1 Nisan 2026 tarihi itibarıyla başlatılacağı açıklamış bulunmaktaydı. Bu kapsamda; 

• e-Fatura Paketi güncellenmiştir: Güncel Pakete ulaşmak için tıklayınız. 

• UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzu Güncellenmiştir: Güncel Kılavuza ulaşmak için tıklayınız. 

• UBLTR 1.2.1 paketi güncellenmiştir: Güncel Pakete ulaşmak için tıklayınız. 

UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzu’nda “DİĞER İŞLEM TÜRÜ KODLARI” listesi eklenmiştir. Bu kapsamda 

yansıtma faturaları, demirbaş satış faturaları vb. gibi faaliyet koduna karşılık gelen KDV oranı ile 

fatura düzenlenememesi durumlarında seçilebilecek "555-KDV Oran Kontrolüne Tabi Olmayan 

Satışlar" kodu eklenmiştir. 

Böylelikle; 

• Özel entegratörler tarafından, göndericiye ve alıcıya ait ad/soyad-unvan ile vergi dairesi 

bilgilerinin, GİB tarafından sağlanan kontrol bağlantıları üzerinden doğrulanması 

beklenmektedir. 

• e-Fatura düzenleme aşamasında NACE koduna göre belirlenen KDV oranları sistemsel kontrole 

tabi tutulacaktır. Ancak iade faturaları ile tevkifat/iade işlemlerine konu faturalar, bu oran 

kontrollerinin dışında tutulacaktır. 

• NACE koduna göre belirlenen oranlar dışında bir KDV oranı ile fatura düzenlenmesinin zorunlu 

olduğu durumlarda, faturanın "555 – KDV Oran Kontrolüne Tabi Olmayan Satışlar" 

istisna/muafiyet nedeni seçilerek düzenlenmesi gerekecektir. 

• Alıcı bilgilerinde ad-soyad verisinin ve vergi kimlik numarası bilgisinin bulunması halinde 

alıcının e-Fatura kayıtlı kullanıcısı olup olmadığının belirlenebilmesi için söz konusu servis 

sorgularından TCKN bilgisinin elde edilmesi, işlemlerin bu numara üzerinden yapılması ve 

belge üzerinde de TCKN bilgisinin yer alması zorunludur. Buna göre; 

o Eğer e-Belgelerde alıcının VKN bilgisini girip ayrıca hem unvan hem de ad-soyad 

bilgisi giriliyorsa; sistem bu belgeleri işlemeyecek ve "ad-soyad bilgisi ile TCKN 

değeri kullanılmalıdır" veya benzeri içerikte bir hata mesajı dönecektir. 

o Alıcının gerçek kişi olması durumunda TCKN ve ad-soyad bilgilerini 

gönderildiğinden emin olunması gerekmektedir. Eğer VKN'ye gönderim yapılıyorsa, 

bu durumda ad-soyad bilgilerini kullanılmamalıdır. 
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1 Nisan 2026 tarihi itibari ile Özel Entegretör sistemleri üzerinden düzenlenen tüm elektronik belgelerin 

buna uygun hazırlanmış olması gerekmektedir. 

Ancak 27 Mart 2026 tarihli duyuru ile e-Faturada NACE koduna uygun KDV oran kontrolü 

uygulaması ertelenmiştir. 

“ELEKTRONİK BELGELERDE SİCİL VE  FAALİYET KODU KARŞILIĞI KDV ORAN KONTROLÜNÜN 

ERTELENMESİ HAKKINDA DUYURU  

27.3.2026 Başkanlığımız ebelge.gib.gov.tr internet adresinde 16/3/2026 tarihinde yapılan duyuruda 

Özel Entegratör sistemleri üzerinden düzenlenen tüm elektronik belgeler için Gelir İdaresi Başkanlığı 

sicil ve faaliyet kodu kayıtları üzerinden gerekli kontrollerin 1 Nisan 2026 tarihi itibarıyla yapılmaya 

başlanacağı belirtilmiştir.   

Konu hakkında Başkanlığımıza iletilen geri dönüşlere istinaden yapılan değerlendirme sonucunda, sicil 

ve faaliyet kodu karşılığı KDV oran kontrolleri, mükelleflerin yaptıkları tüm işlemleri kapsayacak şekilde 

geliştirilebilmesi ve bu kapsamda kullandıkları sistemlerin altyapısının hazırlanması amacıyla 

Başkanlığımız tarafından yapılacak ikinci bir duyuruya kadar ertelenmiştir.  

Bu kapsamda e-Fatura Paketi, UBL-TR (Kod Listeleri) Kılavuzu ve  UBLTR 1.2.1 Paketi güncellemeleri için 

yapılan 16/3/2026 tarihli duyurumuz için işlem yapılmayacaktır.  

Duyurulur.” 

Bu Sirkülerimize ilişkin görüş, öneri ve sorularınızı info@narcon.com.tr‘ye iletebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 

NARCON YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

www.narcon.com.tr 
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